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DENEY RAPORU

Laboratuar Kayit No : 1090 1090/728/1
Sozlesme No : 1 1090-0
DENEYI TALEP EDEN :

06.03.2015

Musteri No : 728

Musteri Unvani : ERPASAN KALIP PLASTIK KIMYA INS. NAK. SAN. TiC. LTD. STI.

Adres : PIRI REIS MAH. BARBAROS CAD. DARICA SAN. SIT. B BLOK NO:23 DARICA-
KOCAELI

Telefon : (262) 653 37 41
Faks : (262) 653 37 42

NUMUNENIN TANIMI ve OZELLIKLERI ;
Nem Cekici : NEDEX ZEOLAN NA3 NEDEX KIMYA SAN. TiC.
Ara Bosluk Citast : 12mm PROFIL CITA NEDEX KIMYA SAN. TiC.
1lk Sizdirmazhk Malzemesi : BUTIL BU2000 ERPASAN KIMYA SAN. TiC. LTD. STI.
[kinci Sizdirmazhik Malzemesi : TIAKOL PS2000 ERPASAN KIMYA SAN. TiC. LTD. STi.
Uretim Tarihi : 17.08.2014
Sistem Tanitum Bilgisi : 17.08.2014 NO'LU SISTEM TANITIM RAPORU

Numunenin Miktar1 : 15
Deneylerin Bittigi Tarih : 12.02.2015
Uygulanan Standart / Metod : TS 3539-2 EN 1279-2: Aralik 2005
Ilgili Uruin Standardi : TS EN 1279-5 + A2 : 2011
Raporun Sayfa Sayisi : 7 adet

Deney Raporunu Onaylayvan Deney Raporunu Hazirlayan

Standart Belgelendirme Denetim Deney Muayene ve Teknik Kontrol Ltd Sti
Mimar Sinan Mah. Yedpa Bulvari No:1 Yedpa Ticaret Merkezi, F Caddesi,No: 14/15 34779

ATASEHIR ISTANBUL TURKIYE
Tel: +90 216 471 33 17 Faks: +90 216 471 33 14

Web: www.sbg.com.tr E-mail: info@sbg.com.tr

Bu rapor, hazirlayan laboratuarin yazili izin olmadan kismen veya tamamen c¢ogaltilamaz. Imzasiz ve mihiirsiiz
raporlar gecgersizdir. Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune i¢in gecerlidir ve “Urtin Belgesi” yerine gecmez.
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DENEY RAPORU YAYIN ve KULLANIM SARTLARI

Kullanilan Standart| TS 3539-2 EN 1279-2: Aralik 2005

Bu rapor, Test Hizmet S6zlesmesi hukiimlerine uygun olarak
yayinlanmaktadir. Burada belirtilen sonuclar, Deney Sonug
Raporu’nda ayrintili olarak belirtilecektir ve bu sonuclar
yalnizca yapilan deneyler ve deneyin yapildigi numuneler
icin gecerlidir. Bu Deney Raporu’nun yayinlanmasi; musteri
urdnleriyle ilgili her hangi bir Onay, Belgelendirme,
Denetim, Teknik Kontrol ve Gozetim isleminin yapildigini
gobstermez. SBD Genel Mudurd’nun yazili onayl olmadan, bu
Deney Raporu’ndan her hangi bir 6zet, alinti ya da
cikarsama yapilip yayinlanamaz ya da bir Gdrinin
reklaminda kullanilamaz. SBD, onay istenen reklam ya da
yayinin timdnd ya da bir bolumiunit kabul etme ya da
reddetme konusunda karar verme hakkini sakli tutar.

Yayin ve Kullanim Sartlar

GIRIS

Musterinin talebi Gzerine, asadida belirtilen ve musterinin getirdigi yalitim cam birimleri
deneye alinmis ve TS 3539-2 EN 1279-2: Aralik 2005’in uygulanabilen gecerli gereklerine
aore dederlendirilmistir. Sonuclar, bu raporun ilerleyen sayfalarinda gdsterilmistir. Misteri ile
laboratuarimiz arasinda 21.08.2014 tarihinde bir Test So6zlesmesi yapilmis, taraflar bu

sOzlesmeyi imzalayarak kabul etmis ve onaylamigstir.

Bu rapor, deneyi yapilan yalitim birimleriyle ilgilidir ve siiregelen her hangi bir tretim streciyle
ilgili bilgi vermez. SBD, deney numunelerini 6rnekleme surecinde ne her hangi bir gorev
Ustlenmis ne de bir sorumluluk almistir. Bu raporda bulunan trtn kimligi, 6rnekleme yontemi
ve deney numuneleriyle ilgili battn veriler musterinin verdidi bilgilere dayanmaktadir.

DENEY NUMUNELERI

Deney numuneleri, 15 parca yalitim cam birimi olup, her bir numune 502 mm x 352 mm
boyutlarindadir. Her bir numunede, 4 mm kalinhigindaki iki cam levha arasinda kalan 12 mm
bosluk bulunmaktadir. Deney numunelerinin Laboratuar Kayit Numarasi 1090 olarak
kayitlarimiza ge¢gmistir. Yalitim camlarinin dretiminde kullanilan bilesenler musteri tarafindan
asadidaki sekilde bildirilmistir:

Nem Cekici | NEDEX ZEOLAN NA3 NEDEX KIMYA SAN. TiC.

Ara Bosluk Citasi | 12mm PROFIL CITA NEDEX KIMYA SAN. TiC.

Ilk Sizdirmazlik Malzemesi | BUTIL BU2000 ERPASAN KIMYA SAN. TiC. LTD. STI.

Ikinci Sizdirmazlik Malzemesi | TIAKOL PS2000 ERPASAN KIMYA SAN. TIC. LTD. STI.

Kose zimbalari | KLIPS ERPASAN KIMYA SAN. TIC. LTD. STI.

Sistem Tanitim Bilgisi | 17.08.2014 NO'LU SISTEM TANITIM RAPORU

Bosluktaki Gaz | HAVA

Uretim Tarihi | 17.08.2014
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DENEY ve SONUCLAR

Sartlandirma ve Boyutsal Olgiimler

Yalitim cam birimleri SBD Laboratuarina alinmis ve 23+/-2 °C sicaklik ve %50+/-5 bagil nem
standart laboratuar kosullarinda 14 takvim ginunden az olmamak Uzere standart ve
yonetmeliklere uygun 6zel rafli iklim odalarinda sartlandiriimistir. Sicaklik ve bagil nemdeki
dedisimler, 14 gunlik sartlandirma suresi iginde bu dederlerin disina ¢gikmamistir. Bu dénem
icinde her bir yalitim caminin uzunludu, eni (genisligi) ve kalinhdi olgulmustar. Her bir cam
levhanin kalinhdi ve bosluk kalinligi dedgerlendirilmistir. Numunelerden elde edilen boyutsal
Olculere goére numunelerin standardin gereklerine uygun oldugu gorulmustir. Sonugclar
asadida verilmistir:

BOYUTSAL OLCUM SONUCLARI

Birim Numune No Uzunluk (mm) | Genislik (mm) | Kalinhk (mm) Bosluk (mm)
A 1 501 351 20 12
B 2 502 351 20,1 12,1
C 3 502 351 20,2 12,2
D 4 501 352 19,9 11,9
E 5 501 351 19,8 11,8
F 6 502 352 19,9 11,9
G 7 502 351 20,1 12,1
H 8 501 352 20,2 12,2
| 9 502 352 20,2 12,2
J 10 501 351 20,1 12,1
K 11 501 352 20 12
L 12 501 351 20,2 12,2
M 13 502 351 20,1 12,1
N 14 501 352 20 12
O] 15 501 351 19,9 11,9

Ciylenme Noktasi Deneyi ve Numunelerin Siralamasi

Sartlandirma stresinin bitiminde her bir yalitim cami ayri ayri ¢iylenme noktasi 6l¢cti deneyine
alinmistir. Her bir numune kisa kenar lzerinde dik olarak konumlanmis, sogutma hucresi
camin ortasina yerlestirilmistir. Sojutma hiicresi en az -60 °C sicaklia kadar standardin
belirledigi hizda sogutulmus ve bu dederde tutulmustur. Sogutma hicresine degen cam
levhanin i¢ ytuzeyinde yogunlasma olup olmadigi gézlemlenmistir.

Aciklama: Bu yontem TS 3539-2 EN 1279-2 Ek A’da ayrintili olarak agiklanmistir.
Eder yojusma gozlenmediyse, ciylenme noktasi -60 °C olarak kaydedilmistir. Yojusma

gozlendiyse, yogusmanin ilk olarak gozlendidi sicaklik ¢iylenme noktasi sicaklhdi olarak
kaydedilmistir.

Deney numuneleri ¢iylenme noktasi sicakliklarina gore siraya konulmustur. Ciylenme noktasi
sicaklidi en yliksek olan numune “1”, ¢iylenme noktasl sicakligi en dusuk olan numune “15”
olarak numaralanmistir. Ciylenme noktasi sicakliklari, -60 °C ve daha diisiik olan deney
numuneleri gelisi guzel numaralanmistir.

Yapilan deney sonucuna gore, yalitim camlari ¢iylenme noktasi sicakliklarina bagh olarak
asadidaki sekilde siralanmistir.
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Ciylenme Noktasi Musgteri Numune Ciylenme Noktasi Sira
Sicakhgi (°C) Sira Numarasi Numarasi
-60 1 1
-60 2 2
-60 3 3
-60 4 4
-60 5 5
-60 6 6
-60 7 7
-60 8 8
-60 9 9
-60 10 10
-60 11 11
-60 12 12
-60 13 13
-60 14 14
-60 15 15

Numunelerin Ayrilmasi

Siralama isleminden sonra, yalitim camlari asagidaki cizelgede gosterildigi sekilde ayrilmistir;

Sira Numarasi Yapilacak Deney

7.8.9 ve 10 Nem ¢ekici maddenin icerdigi baslangic nem miktarinin olgtilmesi

Iklimlendirme deneyi ve nem cekici maddenin icerdigi son nem miktarinin

4.5.6.11ve 12 | sicuimesi

Iklimlendirme deneyinden sonra nem cekici maddenin icerdigi son nem
2.3.13 ve 14 miktarinin olgulmesi icin kirillan parcalari dedistirmek amaciyla kullanilan
vedek valitim camlari

Musteriye geri verilen ya da nem cekici maddenin standart nem emme

1vel5 o LS :
kapasitesinin olgulmesi

Baslangic Nem Miktari Deneyi

Dort (7, 8, 9 ve 10) yalitim caminin her birinden alinan nem c¢ekici madde, yalitim caminin ara
bosluk citasina, késeye yaklasik 60 mm uzakliktaki bir noktadan matkapla 10 mm capinda bir
delik agilarak gikariimistir. Her bir yalitim camindan, yaklasik 25 gr’lik nem ¢ekici madde
numunesi, kenardan cikan ilk 4 gr’i atiga atarak, alinmistir. Ara bosluk c¢itasi ve sizdirmazlik
malzemesinden c¢ikan atik maddenin numunelere karismasina izin verilmeden atiga atiimistir.
Nem g¢ekici numunesi, porselen bir kapsule konulmus ve kapsulin kapadi kapatilmistir. Kapak,
nem c¢ekici madde numunesinin yabanci maddelerle bulagsmamasi igin kullaniimistir.

Kapsule konan her bir numune tartiimis ve sonra firin igine yerlestirilmistir. Firin sicakhg,
60+20 dakika icinde 950 °C’ye yukseltilmistir. Firin sicakligi 12045 dakika daha 950+5
°C'de tutulmustur.
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Kapsul ve numune, oda sicaklifina sogutulmus ve daha sonra yeniden tartilmistir. Ilk nem
icerigi asagidaki formulu kullanarak hesaplanmistir:

Ilk nem icerigi (Ti) = (Mi — Mr) x 100 / (Mr — Mo)

Mi=: Kapsul ve nem g¢ekici maddenin kurutma isleminden dnceki agirhgi

Mre=: Kapsul ve kurutulmus nem g¢ekici maddenin agirligi

Mo=: Kapsulin bos, temiz ve kuruyken olan agirligi

Yalitim camlarinin icerdigi ilk nem miktarlari asagida verilmistir.

Yalitim cami sira numarasi Sonug
7 2,48%

8 2,32%

9 2,20%

10 2,34%

Ortalama (Ti, ort) 2,33%0

iklimlendirme Deneyi

4,5, 6, 11 ve 12 sira numarall numuneler iklimlendirme deney dolaplarina konulmustur. 2, 3,
13 ve 14 sira numarall numuneler yedek numune olarak standart laboratuar kosullarinda
saklanmistir.

Iklimlendirme deneyi iki asamadan olusmustur. Birinci asama, 12 saatlik 56 déngiiden
olusmustur. Sicaklik déngusiinde, sicakliklar -18 °C’de ve +53 °C’de birer saat sabit
tutulmustur. Minimum ve maksimum sicakliklar arasindaki sicaklik gecislerinde, sicaklik
dedisim hizi 14 °C/saat olmustur.

Dongller sirasinda badil nem %95'de veya yuksek sicakliklar icin daha yiksek bir dederde
tutulmustur. Deneyin ikinci asamasi, sabit sicaklik (+58 °C) ve sabit bagil nemde (=%95) yedi
hafta (49 gun) surmaustar.

Aciklama: SBD laboratuvarinin iklimlendirme deney dolaplari, standardin gerekli gérdigu
kosullari saglamak uzere programlanmis ve kalibre edilmistir. Bununla birlikte, iklimlendirme
deney dolaplarinin kalibrasyonlariyla ilgili 6lgim belirsizligine bagl olarak, dolap igindeki
kosullar icin standardin belirledigi toleranslarin bitin bir sartlandirma slresi boyunca
karsilanabilmesi garanti edilememektedir.

Asadidaki grafikler, iklimlendirme deneyinin iki asamasini da ayrintili olarak géstermektedir.

%rl.h.
100 0[°C

80
60- 604
40 40
204 207

0 0

-20-
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Son Nem Miktari

Iklimlendirme deneyinin bitiminde yalitim camlari 14 giin daha 232 °C sicaklik ve %50+5
badil nem altindaki standart laboratuar kosullarinda sartlandiriimistir.

Bes (4, 5, 6, 11 ve 12) yalitim caminin her birinden alinan nem ¢ekici madde, yalitim
caminin ara bosluk c¢itasina, koseye yaklasik 60 mm uzakliktaki bir noktadan matkapla 10
mm capinda bir delik agilarak ¢ikariimigtir. Her bir yalitim camindan, yaklasik 25 gr’lik nem
cekici madde numunesi, kenardan cikan ilk 4 gr'i atiga atarak, alinmistir. Ara bosluk citasi
ve sizdirmazlik malzemesinden ¢ikan atik maddenin numunelere karismasina izin
verilmeden atida atilmistir. Nem ¢ekici numunesi, porselen bir kapsule konulmus ve
kapsulun kapadi kapatilmistir. Kapak, nem g¢ekici madde numunesinin yabanci maddelerle
bulasmamasi icin kullaniimistir.

Kapstule konan numune tartilmis ve sonra firin igine yerlestirilmistir. Firin sicakhgi, 60+20
dakika icinde 950 °C’ye yiikseltilmistir. Firin sicakh§ 120+5 dakika daha 950+5 °C'de
tutulmustur.

Kapsul ve numune, oda sicakligina sogutulmus ve daha sonra yeniden tartiimistir. Son nem
icerigi asagidaki formulu kullanarak hesaplanmistir:

Son nem igerigi (Ts) = (Ms - Mr) x 100 / (Mr — Mo)
Ms=: Kapsul ve nem cekici maddenin kurutma isleminden onceki agirligi
Mre=: Kapsul ve kurutulmus nem c¢ekici maddenin agirhgi

Mo=: Kapsulun bos, temiz ve kuruyken olan agirligi

Yalitim camlarinin icerdidi son nem miktarlari asadida verilmistir:

Yalitim cami sira numarasi Sonug
4 3,33%

5 3,39%

6 3,43%

11 3,37%

12 3,47%

Ortalama (Ti, ort) 3,40%0
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‘ Standart Nem Emme Kapasitesi ‘

Bu deneyde kullanilan standart nem emme kapasitesi, ilgili standardin “D” ekinde yer alan
yidin halinde bulunan nem c¢ekici madde igin genel olarak kabul edilmis dederlerden alinmistir.

Musterinin bildirdigi nem cekici maddenin standart nem emme kapasitesi 20,00%
olarak kabul edilmistir.

Nem Gecirgenlik Katsayisi

Iklimlendirme deneyine alinan bes yalitim caminin nem gegcirgenlik katsayisi asadidaki
formull kullanarak hesaplanmistir:
Nem gecirgenlik katsayisi (I) = (Ts — Ti,ort) x 100 / (Tc,ort — Ti,ort)

Ts =: Nem c¢ekici maddenin son nem icerigi

Ti,ort =: Nem ¢ekici maddenin ortalama baslangi¢ (ilk) nem icerigi

Tc,ort=: Ortalama standart nem emme kapasitesi (Yigin halindeki nem cekici maddenin
genel olarak kabul edilmis dederi)

DENEY SONUCLARI

Deneye alinan numunelerin ilk nem miktari, son nem miktari ve nem gecirgenlik katsayisi
asadida gosterilmistir.
iLK NEM ICERIGI
Yalitim cami sira numarasi Ilk Nem Icerigi
7 2,48%
8 2,32%
9 2,20%
10 2,34%
Ortalama (Ti, ort) 2,33%0
SON NEM ICERiIGI VE NEM GECIRGENLIK KATSAYILARI
Yalitim cami sira numarasi ‘ Son Nem igeriéi Nem Gecirgenlik Katsayisi
4 3,33% 5,7%
5 3,39% 6,0%
6 3,43% 6,2%
11 3,37% 5,9%
12 3,47% 6,4%
Ortalamalar : 3,40% 6,0%0
TS 3539-2 EN 1279-2 STANDARTLARINA GORE KABUL EDILEN DEGERLER
Maksimum nem gecgirgenlik katsayisi 25 %o
Maksimum ortalama nem gecirgenlik katsayisi 20 %
DENEY SONUCLARI OZETI
Maksimum nem gecgirgenlik katsayisi 6,4%0
Ortalama nem gecirgenlik katsayisi 6,0%0
NOTLAR:

| SISTEM UYGUNLUGU :[BASARILI

Ek 1: Musteri anketi Ek 2: Kalan numunelerin atilmasi
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